

اخبار

رئیس فدراسیون کشتی تایید کرد

یزدانی امسال در مسابقات جهانی شرکت نمی کند



رئیس فدراسیون کشتی تایید کرد: یزدانی امسال در مسابقات جهانی شرکت نمی‌کند علیرضا دبیر در گفت و گوی از عدم حضور یزدانی در مسابقات پیش رو خبر داد. به گزارش برنا، حسن یزدانی به دلیل عدم آمادگی فیزیکی در مسابقات جهانی کشتی پیش رو شرکت نمی‌کند.

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب چرخ گمو، روایتی از زندگی شهید کشتی گیر سعید طوقانی در خصوص وضعیت یزدانی اعلام کرد این کشتی‌گیر روزانه چندین ساعت بدنسازی کتف انجام می‌دهد و تصمیمی برای حضور در مسابقات جهانی ندارد.

دبیر در ادامه تایید کرد که یزدانی قطعاً امسال در مسابقات جهانی شرکت نمی‌کند اما فدراسیون آمادگی دارد تا لحظه آخر برای او صبر کند.

رئیس فدراسیون کشتی همچنین خبر داد پس از اتمام مسابقات جهانی درباره حضور یزدانی در مسابقات آتی تصمیم‌گیری خواهد شد.

توپ پُر نقل و انتقالاتی پرسپولیس

قرمزها آماده رونمایی از خرید پنجم



باشگاه پرسپولیس برای رونمایی از خرید پنجم خود آماده است.

به گزارش برنا، باشگاه پرسپولیس با خرید تیوی بیفوما، رضا شکاری، محمدامین کاظمیان و مجتبی فخریان شروع پرکاری را در نقل و انتقالات تابستانی اش داشته است و به نظر می رسد این رونمایی ها امروز هم ادامه دار خواهد شد.

برخی منابع خبری از باشگاه پرسپولیس اعلام کرده اند اگر اتفاق خاص و غیر مترقبه ای رخ ندهد، تا ساعاتی دیگر از خرید پنجم این تیم برای فصل آینده رونمایی می شود تا بدین ترتیب هواداران این باشگاه در این فصل از نقل و انتقالات با خیال راحت تر امیدوار به جبران ناکامی های فصل اخیر این تیم باشند.

او برای جام جهانی هم برنمی گردد

پایان همکاری لینه کر با بی‌بی‌سی به خاطر فلسطین!



گری لینه‌کر قرار است به زودی به صورت کامل به همکاری با شبکه بی‌بی‌سی پایان دهد. به گزارش ورزش سه، لینه‌کر اخیراً به دلیل اظهارنظرهایی که در یادکست‌های منتشر شده‌اش و از طریق شبکه‌های اجتماعی مطرح کرده وارد حاشیه شده است. یکی از پست‌های اخیر او در اینستاگرام نیز جنجال تازه‌ای به راه انداخته و به نظر می‌رسد که همین موضوع باعث تسریع در روند جدایی‌اش شده است. این ستاره سابق تیم ملی انگلیس به تازگی پستی علیه اقدامات نیروهای اشغالگر قدس منتشر کرد که شامل تصویری از یک موش بود که از لحاظ تاریخی، توهینی یهودستیزانه تلقی می‌شود و پیش از این هم بارها پست‌هایی را در انتقاد از آنها منتشر کرده بود.

با این حال، تیم دیوی، مدیرکل بی‌بی‌سی، در واکنش به این اتفاق گفت: «اعتبار بی‌بی‌سی در گرو رفتار همه کارکنان آن است و زمانی که فردی مرتکب اشتباه می‌شود، این برای ما هزینه‌بر است.» در حال حاضر، خود بی‌بی‌سی نیز عنوان کرده که جایگاه لینه‌کر کاهش یافته و پیش از این هم به طور موقت است «غیرقابل دفاع» شده باشد. او پیش‌تر در مارس ۲۰۲۳ نیز به طور موقت تعلیق شده بود. زمانی که با انتشار پستی دیگر، سیاست پناه‌جویی دولت بریتانیا را با ادبیات مورد استفاده آلمان دهه ۱۹۳۰ مقایسه کرده بود و به این ترتیب وارد بحث‌هایی درباره بی‌طرفی رسانه‌ای شد. حالا انتظار می‌رود که جدایی او از این شبکه به صورت کامل باشد. پیش از این قرار بود که لینه‌کر برای پوشش رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ بار دیگر با آن راه همکاری کند اما به نظر می‌رسد که این موضوع حالا کاملاً منتفی شده است.

رقبا ستاره می خردند استقلال سخنگو و مشاور

کارنامه سیدورف نه روشن است، نه قابل دفاع

خشیایار محسنی که سابقه مدیریت در باشگاه‌های اروپایی در اسلواکی و اتریش را دارد، معتقد است که مدیران استقلال در حال بازی دادن هواداران هستند



سیدورف چند

ماه مربی تیم

ملی کامرون

بود که به دلیل

نتایج ضعیف

اخراج شد، در

آث میلان و

بعد از اخراج

سر مربی قبلی

چند بازی مربی

موقت بود که

از آنجا هم کنار

گذاشته شد

استقلال می‌شود!سهراب را سوزاندهند همانطور که جواد نکونام در استقلال به سوخت رفت. حالا هم پروژه تخریب مجتبی جباری را چیده‌اند! همین جباری نشان داده که از هوش و ذکاوت بالایی برخوردار است. کنار او مربی خارجی با دانش و بدنساز حرفه‌ای بگزارند، زمین تمرین مناسب و بازیکنان با کیفیت به انتخاب سرمربی او نه نماینده هلندینگ که بوسانی‌ها یا آوُرد بدون حتی یک دقیقه بازی یک میلیون دلار هزینه روی دست باشگاه گذاشتند و رفتند! جذب کند، خیلی بهتر از مربیان خارجی نتیجه خواهد گرفت.

محسنی شوی به راه افتاده در خصوص قرارداد سیدورف را فریکارانه دانسته و افزود: «بحث قرارداد ۲۵۰ هزار دلاری نیست، چراکه قطعاً سیدورف چشمداشت و نیازی به این پول‌ها ندارد، اما او را آورده‌اند تا پشتش پنهان شوند. مسئولیتش در استقلال مجهول مانده و هیچکس نمی‌داند شرح وظایف او چیست و قرار است چه کار کند و چه گلی به سر استقلال بزند!»

رقبا ستاره می خردند استقلال سخنگو و مشاور

مدیر ورزشی فعال در باشگاه‌ها و همچنین نقل و انتقالات عملکرد استقلال در جنب رفتار جدید را فاجعه‌بار دانسته و گفت: «در حالی که پرسپولیس، سپاهان و تراکتور مشغول جذب ستاره‌های مرغوب داخلی و خارجی هستند، استقلال خلاصه شده در نشست‌های تشریفاتی و بی‌فایده مدیران باشگاه با

چنین پست مهمی توهین به نام و سابقه و اعتبار کرده‌اند، در اندازه استقلال نیستند. بودن‌شان در مدیریت به ویژه آنها که سال‌ها برای تیم حاشیه درست کرده‌اند، در پشت پرده می‌شوند. به شایقه و اعتبار باشگاه بزرگ استقلال است. همین می‌شود که شب دربی و از پای پلکان هواییم بوزوویج را پایین آورده، می‌برند ایران‌مال و به جای سهراب بختیاری‌زاده‌ای که تازه روه‌ب‌راه شده و چم و خم کار دشتش آمده سرمربی

گیوتین AFC روی گردن دوباشگاه بدهکار ایران



پیگیری‌های خبرنگار مهر از تراز مالی کاملاً زیان‌ده پرسپولیس و استقلال خبر می‌دهد که با توجه به حساسیت AFC به هیچ وجه قرار نیست مورد بخشش کمیته مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال قرار بگیرند. در حقیقت اگر کمیته حرفه‌ای سازی فدراسیون تراز مالی و احتمال پرونده سازی را نادیده بگیرد، مجوز دو باشگاه زیان‌ده را صادر کند با تعلیق از سوی AFC و در پی آن احتمال دخالت ارگان‌های دولتی در تصمیمات کلان فوتبالی روبرو خواهد شد که اصلاً برای آینده اداره فوتبال ایران خوشایند نیست.

رود مالکان واجب است

با نزدیک شدن به مهلت‌های تعیین‌شده توسط AFC، فدراسیون فوتبال ایران و وزارت ورزش تلاش‌هایی را برای حل این مشکلات آغاز

خشیایار محسنی از مدیران قدیمی فعال در حوزه فوتبال و نقل و انتقالات معتقد است که کلارنس سیدورف برای فوتبال به استقلال نمی‌آید و او اهداف دیگری در ایران دارد.

به گزارش تابناک، آغاز فصل نقل و انتقالات در فوتبال ایران و خبرهای گاه‌ا عجیب در این بازار با اراقامی که در خصوص انتقال برخی بازیکنان مطرح می‌شود، به خوبی بیانگر شرایط اسفناک فوتبال ایران است. شاید استقلالی‌ها با اسخدام کلارنس سیدورف به عنوان مشاور مدیرعامل، در حالی که گفته می‌شد او قرار است به عنوان مدیر ورزشی باشگاه استخدام شود، کمی برای هواداران این تیم جذبات ایجاد کرده باشد، اما خشیایار محسنی در این زمینه به انتقاد از مدیران باشگاه استقلال پرداخته و رفتار آنها را فریبکارانه توصیف کرد.

خشیایار محسنی که سابقه مالکیت باشگاه دی استادرا اسلواکی و مدیر عاملی باشگاه آمیرا واکر اتریش را داشته است، در گفت‌وگو با خبرنگار تابناک درباره برخی مسائل نقل و انتقالاتی و همچنین حضور سیدورف در استقلال پرداخته که در ادامه می‌خوانید:

سیدورف نامی بزرگ با کارنامه‌ای ضعیف!

محسنی ابتدا به انتخاب کلارنس سیدورف به عنوان مشاور مدیر عامل استقلال پرداخت و گفت: «استخدام کلارنس سیدورف در شرایط فعلی هدر دادن پول بیت‌المال است. سیدورف سه سال در هتل ورساچه دویو دنپال تیم بود، اما چرا هیچکس سمتش نیامد؟ در اینکه او بازیکن بزرگی بوده و از برترین هافبک‌های تاریخ هلند به شمار می‌رود، شکی نیست اما نه در زمینه مدیریت ورزشی و نه مربیگری هیچ موفقیتی به دست نیاورده و فاقد کارنامه روشن و قابل دفاع است. سیدورف چند ماه مربی تیم ملی کامرون بود که به دلیل نتایج ضعیف اخراج شد، در آث میلان و بعد از اخراج سرمربی قبلی چند بازی مربی موقت بود که از آنجا هم کنار گذاشته شد. در کشور خودش هلند و کشور اصلی‌اش سورینام به او تیم ندادند. او همین جایگاه فعلی در فدراسیون هلند به عنوان مسئول کارهای تکنیکی تیم‌های پایه را هم به خاطر قدرت گرفتن رئیس فان‌خال در فوتبال هلند بعد از مرگ پوهان کروف به دست آورده که شاگردان خود را در پست‌های مختلف به کار گرفته است!»

مشاور مدیرعامل دیگر چه صفی‌های ست؟!

این مدیر فعال در حوزه فوتبال با اشاره به جایگاه مبهم سیدورف در باشگاه استقلال گفت: «قصد من تخریب و کوچک کردن سیدورف نیست، او چه‌ره‌ای سرشناس و درخشان در فوتبال دبلیاست که از قضا همسری ایرانی هم دارد. تنها بازیکنی ست که با سه تیم مختلف قهرمان اروپا شده است. حضور او در فوتبال ایران قطعاً مغتنم و فرصتی بزرگ محسوب می‌شود، اما مشکل اینجاست که چه شرح وظایف مشخصی برای او تبیین شده و حدود اختیاراتش چرا معلوم نیست؟ مشاور مدیرعاملی شده که انصافاً در جایگاه درست و شایسته‌ای ننشسته است! ارتباط کلامی نظری جویباری با سیدورف چگونه و با چه زبانی رقم خورده و اساساً آیا مدیرعامل استقلال درک درستی از مشاوره‌های این بازیکن بزرگ سابق خواهد داشت؟!»

سؤمدیریت عامل اصلی ناکامی استقلال

او با انتقاد از فصل نا امیدکننده استقلال در لیگ برتر گفت: «تصمیمات غلط مدیران و هیأت مدیره باشگاه استقلال عامل اصلی ناکامی‌های این تیم در فصل به پایان رسیده لیگ برتر بود. متأسفانه سؤمدیریت در باشگاه استقلال بلایی بر سر این تیم بزرگ آورد که به

استقلال و پرسپولیس حذف می‌شوند؟!

کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از بررسی اسناد و مدارک مالی سال های گذشته استقلال و پرسپولیس به محتواییت دست یافته که ممکن است بزودی تصمیم برای حذف این دو باشگاه را علنی کند.

باشگاه‌های حاضر در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران مدارک مرتبط با حرفه‌ای سازی خود را به کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ارسال کردند تا این کمیته با رعایت استانداردهای مختلف مالی، حقوقی، اجرایی، اداری و... طبق قوانین AFC در خصوص هر یک از باشگاه‌ها تصمیم گیری کند.

به گزارش مهر، مجوزی که پیش درآمد حضور تیم‌ها در رقابت‌های بین المللی است و اگر نتوانند آن را رعایت کنند با جریمه‌های سنگین مالی و حتی احتمال سقوط به لیگ‌های پایین‌تر روبرو می‌شوند.

در سال‌های اخیر، باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با چالش‌های جدی در زمینه شفافیت مالی و ساختار مالکیتی مواجه بوده‌اند، که منجر به هشدارهای مکرر از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) شده است.

هشدارهای AFC و وضعیت مالی باشگاه‌ها

AFC با هدف حرفه‌ای سازی باشگاه‌های آسیایی، معیارهای سخت‌گیرانه‌ای را برای صدور مجوز حرفه‌ای تعیین کرده است. باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به دلیل عدم ارائه مستندات مالی شفاف و بدهی‌های انباشته، موفق به اخذ این مجوز نشده‌اند.

سال عجیب دنیای فوتبال؛ اولین‌ها با تانتهام و پاری‌سن ژرمن تکمیل می‌شوند؟

فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵، یکی از عجیب‌ترین سال‌های فوتبالی بود، جایی که اولین قهرمانی‌ها رقم خورد.

به گزارش ایرنا، چیزی تا پایان فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ رقابت‌های فوتبال در جهان باقی نمانده و تقریباً تکلیف اکثر جام‌های قهرمانی مشخص شده است.

امسال یکی از عجیب‌ترین سال‌های فوتبالی بود، جایی که اولین قهرمانی‌ها رقم خورد. تیم‌هایی نوانستند در همین سال به اولین قهرمانی خود در رقابت‌های مختلف دست پیدا کنند که همزمانی آن‌ها باعث شده تا اسامال شکل عجیبی در دنیای فوتبال به خود بگیرد.

اولین قهرمانی‌ها در این فصل از رقابت‌ها به شرح زیر است:

نیوکاسل موفق شد با هدایت ادی هاو برای اولین بار بعد از ۷۰ سال اولین جام خود را در رقابت‌های جام اتحادیه انگلیس کسب کند.

گواه ایزگل توانست برای اولین بار جام حذفی هلند را بعد از ۹۱ سال بدست بیاورد. این تیم برای اولین بار از سال ۱۹۳۳، موفق به کسب یک جام معتبر شد.

بولونیا موفق شد با برتری مقابل میلان در فینال برای اولین بار بعد از ۵۱ سال قهرمان کوپا ایتالیا شود.

سال عجیب دنیای فوتبال؛ اولین‌ها با تانتهام و پاری‌سن ژرمن تکمیل می‌شوند؟

کرستینا پالاس توانست با برتری مقابل منچسترسیتی در فینال جام حذفی برای اولین بار قهرمان این رقابت‌ها شود. این باشگاه ۱۱۹ سال پس از تأسیس خود، اولین قهرمانی‌اش در سطح اول فوتبال انگلیس را جشن گرفت.

یک قهرمانی انفرادی نیز برای اولین بار در این فصل رقم خورد. هری کین موفق شد برای اولین بار در دوران بازیگری خود با بایرن

مونیخ به عنوان قهرمانی در بوندسلیگا آلمان دست پیدا کند.

در لیگ برتر فوتبال کشورمان نیز تراکتور تبریز برای اولین بار موفق شد پس از ۵۵ سال به عنوان قهرمانی در لیگ برتر دست پیدا کند. حالا این روند اولین قهرمانی‌ها می‌تواند با اولین قهرمانی تانتهام و پاری‌سن ژرمن در رقابت‌های اروپایی تکمیل شود. تانتهام باید در فینال لیگ اروپا مقابل منچستریوایتند به میدان برود و در صورت کسب برتری می‌تواند پس از ۱۷ سال به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. همچنین پاریسه‌ها در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر میلان قرار می‌گیرند و باید دید که می‌توانند برای اولین بار این عنوان را کسب کنند یا خیر؟

خبر

تاج: برای ما حضور در جام جهانی مهم است

شاید باشگاه‌های بزرگ مجوز حرفه‌ای نگیرند



رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مدال المپیکي در فوتبال نداریم اما جام‌جهانی برای ما مهم است که به جز تیم نوجوانان، در همه رده‌ها به جام‌جهانی صعود کردیم.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج روز دوشنبه پس از برگزاری جلسه اعضای هیات‌رئیه‌سه فدراسیون فوتبال با فراکسیون ورزش مجلس اظهار داشت: چند موضوع در این جلسه مطرح شد که اولین بحث در مورد اساسنامه فدراسیون فوتبال بود که یک مشکل جدی برای ماست. بحث‌های مفصلی انجام شد که قرار بر تصویب یک قانون خاص برای فوتبال در مجلس شد. بعضی شبهات هم وجود داشت که توضیحات لازم انجام شد تا در برخی قسمت‌های دیگر کشور قابل استفاده باشد.

وی ادامه داد: بحث دیگر تیم‌های ملی بود؛ مدال المپیکي در فوتبال نداریم اما جام‌جهانی برای ما مهم است که به جز تیم نوجوانان، در همه رده‌ها به جام‌جهانی صعود کردیم. با این حال در تیم بزرگسالان نیز با مشکل جدی رو به رو هستیم زیرا بازی‌ها در کانادا و آمریکا‌ست. ممکن است مشکلاتی در کمیسسیون امنیت ملی مطرح شود که افراد مربوطه در این جلسه حضور داشتند و مباحثی مطرح کردیم که اگر صلاح بدانند خودشان توضیح می‌دهند.

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به تقدیر مجلس از این فدراسیون عنوان کرد: تشکر مجلس روی این موضوع بود که فدراسیون فوتبال در بحث محلات عملکرد بسیار خوبی داشته و AFC هم آمد و گزارشی در مورد این مسابقات تهیه کرد. البته در حال پیش‌بینی آینده صحبت مطرح‌وجه این است که هرچی که فوتبال سه نفره در سراسر کشور هستیم که فنی‌ترین بازیکنان می‌توانند خودشان را نشان دهند.

وی افزود: فوتسال هم مطرح شد که مبنایی را برای توسعه آن در ایران داریم که قرار شد پیگیری خاصی انجام شود. در مورد فوتبال ساحلی و چالش‌های موجود هم صحبت شد که برنامه داریم در سال آینده با کمک مجلس آن‌ها را حل کنیم.

تاج گفت: ما برای مجوز حرفه‌ای گزارش مهمی را به فراکسیون ورزش دادیم که برخی باشگاه‌های بزرگ احتمالاً نتوانند این مجوز را دریافت کنند و موانع را نیز توضیح دادیم.

رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: یکی از بحث‌های مفصل حق پخش بود؛ صدا و سیما یک حرفی می‌زند که جمع هزینه‌ها و منابع ما یکسان هستند و این مسئله در رسانه حل نخواهد شد و باید در کمیسسیون انجام شود. معنی صحبت مطرح‌وجه این است که هرچی به دست می‌آوریم را هزینه می‌کنیم. در بودجه ما موضوع حق پخش حساب شده ولی چیزی نداریم که به شما بدهیم. یک سمت دیگر آن است که باید طبق قوانین همه دنیا اداره کنیم فوتبال را که یکی از حقوق باشگاه‌ها حق پخش است.

وی گفت: از طرف دیگر باشگاهی که دولت در حال پرداخت همه پول آن است، دیگر نباید به اندازه بقیه حق پخش بگیرد. قرار بر این شد که جلسه دیگری بگذاریم و صدا و سیما هم حضور داشته باشد تا به یک جمع‌بندی برسیم.

تاج اظهار داشت: ما VAR را با منابع در اختیار خودمان به کشور وارد کردیم و از این پس باید دولت و وزارتخانه هم کمک دهد تا تعدادی دیگر به ایران وارد کنیم. بعضی از نمایندگان به طور جدی نگران هستند که قدرت رقابت‌پذیری ما در آسیا کم بشود که حرف درستی است. باید جلوی ریخت و پاش بازیکنان خارجی که عملکرد مناسبی در لیگ ندارند را بگیریم. از طرفی نباید رقابت‌پذیری را از بین ببریم و از طرف دیگر باید جلوی هزینه چنین بازیکنانی را بگیریم. با این حال باید فیریلی مالی را هم به شکلی رعایت کنیم، زیرا همه نمی‌توانند هزینه‌های سنگینی برای جذب بازیکن انجام دهند.

پرسپولیس بی‌خیال بیرانوند نمی‌شود

تیم حقوقی پرسپولیس با توجه به طولانی شدن روند رسیدگی به استیناف خواهی در پرونده شکایت بابت فسخ غیر موجه قرارداد از سوی دروازه‌بان پیشین خود، لایحه جدیدی را به فدراسیون فوتبال ارسال کرد.

به گزارش خبرآنلاین و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، بنا بر اعلام هومن هدایتی این باشگاه با توجه به طولانی شدن روند رسیدگی به شکایت مطروحه علیه علیرضا بیرانوند و باشگاه تراکتور تبریز، لایحه جدید خود را مستندات جدید از رویه‌های موجود در فیفا و دادگاه عالی ورزش در پرونده‌های مشابه فسخ غیر موجه و اغوای بازیکن توسط باشگاه مقصد به فدراسیون فوتبال ارسال کرد و خواهان ثبت آن در پرونده شد.

باشگاه پرسپولیس در این لایحه موکدا بر رسیدگی به موضوع اغوای بازیکن توسط باشگاه تراکتور تاکید کرده است.

یادآوری می‌شود بر اساس مقررات و قوانین بین‌المللی و داخلی فوتبال و رویه‌های صدور حکم در فیفا و CAS در موارد فسخ غیر موجه فرض بر اغوا شدن بازیکن توسط باشگاه مقصد است. در این مورد علاوه بر این اظهار نظرهای رسمی متعددی از مقام‌های باشگاه وجود دارد که درخواست دخالت ایشان در این امر است.

باشگاه پرسپولیس نخستین بار در خرداد ماه سال ۱۴۰۳، نسبت به طرح شکایت اقدام کرد و پس از زمان طولانی که برای صدور رای بدوی از سوی کمیته وضعیت صرف شد، درخواست استیناف خود را در ۲۳ مهر ۱۴۰۳ تقدیم کرد. نخستین جلسه رسیدگی با حضور طرفین دعوا نیز در انتهای فروردین برگزار شد.

بنابر اعلام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس، تیم حقوقی متشکل از وکلای باشگاه در مجموعه اعتقاد دارند با در نظر گرفتن رویه حاکم در CAS مبنی بر شرایط ویژه بازیکن از جمله نقش بازیکن در تیم، زمان‌بندی فصل، رفتار طرفین، وضعیت مالی باشگاه جدید در زمان ارائه پیشنهاد، زمان پیشنهاد ارائه شده به بازیکن، ارزش مالی این پیشنهاد، میزان علاقه طرفین از پیوستن به یک قرارداد همکاری مشترک، رابطه باشگاه تحریک کننده و باشگاه مبدا (بطور مثال وجود در یک لیگ)، ترک رفتار موثر و مسوولانه در باشگاه مقصد، عدم برقراری ارتباط از سوی باشگاه مقصد با باشگاه نخستین، تمایل و یا نیاز باشگاه مقصد به خدمات بازیکن ، اطلاع باشگاه مقصد از فسخ پرهیاهو، رقابت باشگاه‌ها (رقابت باشگاه مقصد با باشگاه نخستین) باید تلاش شود؛ غرامتی عادلانه‌تر و منطقی‌تر بر واقعیت‌های فوتبال وضع گردد که معمولاً در دستاور صرفاً محاسبات قانون مدنی فراتر می‌رود.

